

J.H.S. Holding ApS

Fennen 36, 9490 Pandrup

CVR-nr. 73 53 04 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Jens Holger Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.H.S. Holding ApS

Fennen 36

9490 Pandrup

CVR-nr.: 73 53 04 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Holger Simonsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.675 kr. mod -29.310 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.704 kr. mod -20.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-35.675	-29.310
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-35.675	-29.310
Andre finansielle indtægter	379.057	15.368
3 Øvrige finansielle omkostninger	-125.892	-12.279
Resultat før skat	217.490	-26.221
Skat af årets resultat	-5.786	5.786
Årets resultat	211.704	-20.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.704	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.435
Disponeret i alt	211.704	-20.435

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.326.220	5.011.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.326.220	5.011.150
Anlægsaktiver i alt	5.326.220	5.011.150
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.814	5.786
Periodeafgrænsningsposter	428	856
Tilgodehavender i alt	11.242	6.642
Likvide beholdninger	66.686	405.760
Omsætningsaktiver i alt	77.928	412.402
Aktiver i alt	5.404.148	5.423.552

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.161.712	950.008
Egenkapital i alt	1.361.712	1.150.008
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	4.029.936	4.261.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.042.436	4.273.544
Gældsforpligtelser i alt	4.042.436	4.273.544
Passiver i alt	5.404.148	5.423.552

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	970.443	1.170.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.435	-20.435
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	950.008	1.150.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.704	211.704
	200.000	1.161.712	1.361.712

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>5.326.220</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>315.070</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>125.892</u>	<u>12.279</u>
	<u>125.892</u>	<u>12.279</u>
